1601404324  10.00 VARILLA TIG ALUMINIO 4043 3/32" - UND  10.00  0.00  0.00  0.00  100.00

Suma Total de Ventas:

Impuesto al Valor Agregado:

Sub Total: $ 113.00

(-) IVA Retenido:

(-) Retencion de renta:

Monto Total de la Operación:

Total Otros Montos no Afectos:

Total a Pagar:

$ 0.00

$ 113.00

$ 0.00
Valor en Letras: CIENTO TRECE 00 /100 DOLARES

$ 100.00

$ 13.00

$ 0.00

$ 113.00

CONDICIONES GENERALES 

Cancelaré(mos) esta obligación dentro del plazo convenido, caso contrario reconoceré(mos) recargo por mora

LA GARANTIA en equipos electricos y electronicos es por desperfectos de fabrica y estara sujeto a las politicas de cada fabricante, NO APLICA por desperfectos por mal uso o falta